АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019 № 1328

О  подготовке  проекта  изменений  в
«Схему  территориального  планиро-
вания  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муници-
пальный район) Владимирской обла-
сти

В соответствии  со  статьей  20  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  руко-
водствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Рекомендовать  муниципальному  казенному  учреждению  «Отдел
ИОГД»:

1.1. Подготовить проект изменений в «Схему территориального планиро-
вания  муниципального  образования  Гусь-Хрустального  района  (муниципаль-
ный  район)  Владимирской  области»  в  части  планируемых  для  размещения
объектов местного значения муниципального района, относящихся к области
газоснабжения поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ